
S004P01F2H40

SMLOUVA

o zajištění správy příjezdové komunikace k přístavišti Hodonín

Smluvní strany:

1) město Hodonín
se sídlem Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

IČO: 00284891

DIČ: CZ699001303
zastoupené starostou Liborem Střechou

(dále také jako ,,město“)

2) Obce pro Baťův kanál - dobrovolný svazek obcí

se sídlem Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín

IČO: 75068478

zastoupen Mgr. Ladislavem Ambrozkem, předsedou dobrovolného svazku obcí

(dále také jako ,,DSO“)

3) Veslařský klub Hodonín z.s.

se sídlem Legionářů 2132, 695 01 Hodonín

IČO 49419196

spolek je zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.

zn. 4384

zastoupen Ing. Filipem Švrčkem, předsedou spolku

(dále také jako „VK Hodonín“)

I.

Prohlášení smluvních stran

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že DSO je investorem stavby s názvem „Příjezdová

komunikace k přístavišti Hodonín“ realizované na pozemcích p. ě. 8195, p.č. 790/4, p.ě.

790/1, p.ě. 8185, p.ě. 8186, p.ě. 790/6, p.č.st. 9797, vše vk.ú. Hodonín (dále také jako

„předmět správy“ nebo „příjezdová komunikace41). Bližší vymezení příjezdové

komunikace je uvedeno v příloze ě. 1 této smlouvy.

2. Smluvní strany dále prohlašují, že v okamžiku uzavření této dohody je město členem

DSO a současně výlučným vlastníkem pozemků p.ě. 8195, p.č. 8185 a p.č. 8186, vše

v k.ú. Hodonín a VK Hodonín je výlučným vlastníkem pozemků p.č. 790/4, p.č. 790/1,

p.č. 790/6, vše v k.ú. Hodonín.

II.

Předmět smlouvy

1. Touto smlouvou se město zavazuje na vlastní náklady zajistit správu příjezdové

komunikace; DSO a VK Hodonín se zavazují poskytnout městu potřebnou

souěinnost vedoucí k zajištění správy, zejména umožnit přístup k příjezdové

komunikaci.



2. Město se zavazuje zajistit správu příjezdové komunikace bez zbytečného odkladu po

vyrozumění ze strany DSO o provedení kolaudace stavby definované v čl. I. odst. 1 této

smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že je jim známo, že předpokládaný okamžik

zahájení plnění dle této smlouvy nastane od měsíce května 2020.

3. Zajištění správy příjezdové komunikace dle této smlouvy zahrnuje níže uvedené

činnosti, k jejichž zajištění se město zavazuje:
- zajištění údržby a oprav příjezdové komunikace,
- zajištění provozu, údržby a oprav sloupku na příjezdové komunikaci

Smluvní strany berou na vědomí, že zajištění provozu sloupku regulující provoz na

příjezdové komunikaci bude realizován prostřednictvím jiné osoby, jejíž identifikační

údaje budou smluvním stranám ze strany města sděleny bez zbytečného odkladu po

uzavření smlouvy s touto osobou; průjezd k přístavišti bude bezplatný.

III.

Doba plnění a ukončení smlouvy

1 . Tato smlouva j e uzavřena na dobu neurčitou.

2. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran.

3. Dále lze tuto smlouvu ukončit výpovědí kterékoliv smluvní strany bez uvedení důvodu.

Výpovědní doba začíná běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení 'výpovědi

druhé smluvní straně a skončí uplynutím výpovědní doby, která činí 3 měsíce.

IV.

Závěrečná ujednání

1 . Jakákoliv změna této smlouvy musí mít písemnou formu.

2. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly,

podepsaly ji po jejím projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a

srozumitelně a nikoli v omylu.
4. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž město obdrží dvě

vyhotovení a každá další strana po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že je město povinným subjektem dle § 2 zákona ě.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv

zajistí město.

6. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením rady města Hodonín ě. 2353 na její

schůzi konané dne 5.5.2020.



Jtf, &.&0&0V Hodoníně dne

ZaZaDSO:Za město:

Ing. Filip Svrček

předsedá spolku

gr. Ladislav Ambrozek

předseda DSO

Příloha č. 1 katastrální situační výkres příjezdové komunikace



■

,


